
入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２５年６月２６日　　午前１０時　００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 建築工事

履　行　期　限 平成２６年１月１５日まで

（￥　38,750,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 五日市図書館改修工事

概　　　要
建物改修…雨漏り改修（屋上、外壁、建具等）
内装改修、外構改修、電動書架改修
設備改修…電気設備改修、給排水及び空調設備改修

落　札　業　者 ㈱馬場組

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額

￥　40,687,500－ 予　定　価　格 ￥　42,406,350－

備　考

1 ㈱馬場組 30.0 38,750,000 17.1 47.1

業　　者　　名

35.6

2 ㈱清水建設工業所 35.0 40,300,000 0.9 35.9

27.5 39,800,000 6.1 33.6

3 ㈱来住野工務店 20.0 38,900,000 15.6

5 ㈱五光建設 32.5 辞　退 --- ---

4 ㈱岡野組

--- ※

6 岩浪建設㈱ 20.0 辞　退 --- ---

7 ㈱モリタ 17.5 無　効 ---

9

8

あきる野市競争入札参加者心得（電子入札用）第１６条第５号（積算内訳書を提出しない者のした入札）により無効

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

※






